TÒA ÁN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ GIÁ RAI                                  Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

   TỈNH BẠC LIÊU

Số: 52/2020/QĐST – HNGĐ                         Giá Rai, ngày 07 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218 và   o n 2 Đ ều 2 3 của Bộ luật tố tụng dân

sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn n ân và g a đìn  sơ thẩm;

Xét thấy: Ngày 0  t áng   năm 2020 nguyên đơn là bà Lê T ị Ngọc Hà rút toàn

bộ yêu cầu   ở    ện t eo quy địn  tạ  đ ểm c   o n 1 Đ ều 21  của Bộ luật tố tụng dân

sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình c ỉ g    quyết vụ án  ôn n ân và g a đìn  thụ lý số 263/2020/TLST –

HNGĐ ngày 22 tháng 5 năm 2020 về việc tranh c ấp “X n ly  ôn và nuô  con c ung”

giữa các đương sự:

- Nguyên đơn: Bà Lê Thị Ngọc H, s n  năm 1983

+ Địa c ỉ: Ấp Hòa T ạn , xã Long Đ ền,  uyện Đông H  , tỉn  Bạc L êu.

- Bị đơn: Ông Hồ Quốc Kh, s n  năm 1984

 + Địa c ỉ: Ấp K úc Tréo B, xã Tân P ong, t ị xã G á Ra , tỉn  Bạc L êu.

          2. Hậu qu  của v ệc đìn  c ỉ g    quyết vụ án: Nguyên đơn có quyền   ở    ện lạ

vụ án t eo quy địn  của Bộ luật Tố tụng dân sự.

 Án p í dân sự sơ t ẩm: C ị Lê Thị Ngọc H đã dự nộp án p í sơ t ẩm 300.000đ,

lai thu số 0001704, ngày 22/05/2020 tạ  C   cục t    àn  án dân sự t ị xã G á Ra , sẽ

được  oàn lạ  đủ.

3. Đương sự có quyền   áng cáo, V ện   ểm sát cùng cấp có quyền   áng ng ị

quyết địn  này trong t ờ   ạn 0  ngày  ể từ ngày n ận được quyết địn   oặc  ể từ ngày

quyết địn  được n êm yết t eo quy địn  của Luật tố tụng dân sự.

           Nơi nhận:                     THẨM PHÁN
             + Đương sự;

             + VKSND t ị xã G á Ra ;

             + Lưu  ồ sơ.

                                                                                  Nguyễn Thúy Oanh